补差款收据一张,收据金额

19366 元,特此声明作废●斯

琴 高 娃 遗 失 身 份 证, 证 号

150102195801170020,声明作

废●肖卿南遗失内蒙古筠泰

君安房地产开发有限公司开

具的亿利生态城 2-1-1104

购 房 收 据 一 份, 收 据 编 号

YISTC05985,金额1145685元

整,声明作废●本人周强不慎

将内蒙古晟基置业有限公司

开具的两张收据丢失详情如

下:1、收据票号 0037311,2009

年7月29日开具,收据金额人

民币壹万陆仟肆佰壹拾玖元

捌角肆分(￥16419.84);2、收

据票号:0037793,2009 年 7 月

29 日开具,收据金额人民币

陆万贰仟肆佰玖拾伍元柒角

捌分(￥62495.78),特此声明

上述两张票据作废●呼和浩

特市赛罕区白柏洗化店遗失

营业执照正副本,统一社会信

用 代 码

92150105MA0P876P5H,声明

作废●内蒙古立人智邦人力

资源有限公司(统一信用代码

91150105318481174T)遗失财

务专用章一枚,声明作废●母

亲:雷婷婷,父亲:王利明,儿子:

王宏博,《出生医学证明》(编

号 R150029110) 于 2017 年 8

月 11 日 09 时 56 分在通辽市

奈曼旗人民医院出生,现其

《出生医学证明》丢失,特此声